台州市黄岩区统计局文件
黄统〔2019〕21号
关于举办全区统计干部业务能力提升班的通知
各乡镇人民政府、街道办事处、区级各有关部门：

为推动乡镇街道和部门分管领导更新理念、把握产业前沿、弥补知识短板、启发思维观念，深入了解统计知识和统计分析能力，建立本领高强的高素质专业化统计干部队伍，发挥统计在服务经济发展中的重要作用。经研究决定，于4月23日至24日在同济·黄岩乡村振兴学院举办统计干部业务能力提升班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：

1、乡镇街道分管统计的负责人和统计中心主任；

2、相关区级部门（见附件1）分管统计的领导和统计负责人。

二、培训时间和地点

培训时间：2019年4月23日-24日,共2天；

报到时间：4月23日上午9:00前；

培训地点：同济·黄岩乡村振兴学院（北校区） 。
三、培训内容：本次业务能力提升班主要围绕统计法律法规、宏观经济形势解读及相关统计专业知识等内容，旨在进一步统一思想，培养统计思维，提升能力水平，打造本领强、素质高、专业化的统计干部队伍。
四、其他事项：

1、请各乡、镇、街道、部门于4月19日（星期五）下午下班前将培训人员情况表（见附件2）反馈至区统计局法制科。联系人：毛欣怡； 联系电话：89184020；邮箱：hyqytj2017@163.com；

2、请各乡、镇、街道、部门高度重视此次业务培训，合理安排工作，确保培训对象能按时安心参加培训；
3、请参会人员自行前往培训地点报到，报到地址为：黄岩区屿头乡沙滩村枕山酒店乡府庭院。

附件:1.相关区级部门名单

2.培训人员情况表

                       台州市黄岩区统计局
                      2019年4月15日
抄送：台州市统计局。
台州市黄岩区统计局办公室                 2019年4月15日印发

附件1：

相关区级部门名单

区发改局、区经信和科技局、区农业农村局、区住建局、区商务局、区交通局、经济开发区
附件2：

培 训 人 员 情 况 表

	乡镇（街道）、部门
	姓  名
	职  务
	性别
	手  机
	政府网
	住宿

（是/否）

— 2 —
— 1 —